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TYP NAZWA NR JEDNOSTKA POMOCNICZA PARAFIA
ul. Chojnicka 7 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Chojnicka 7b Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Chojnicka 22 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Chojnicka 22B Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Chojnicka 29 Strzeszyn Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Chojnicka 29a Strzeszyn Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Dolne Chyby 10 Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Dolne Chyby 10A Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Dolne Chyby 10B Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Dolne Chyby 12 Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Dolne Chyby 14 Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Dolne Chyby 16 Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Dolne Chyby 18 Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Dolne Chyby 20 Kiekrz Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Baranowie
ul. Koszalińska 40 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 42 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 44-54 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 45 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 49 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 51 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 53 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 55 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 56 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 57 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 58 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 59 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 61 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 62 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 64 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 65 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 67 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 68 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 71 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Koszalińska 71a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Łagiewnicka 2 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Łagiewnicka 3 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Łagiewnicka 4 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Łagiewnicka 4A Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Łagiewnicka 5 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Łagiewnicka 5a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Łagiewnicka 6 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
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ul. Nad Jeziorem 101 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 103 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 105 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 107 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 109 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 120 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 122 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 124 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 126 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 128 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 130 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 132 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 134 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 136 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 138 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Nad Jeziorem 140 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 1 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 1a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 2 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 3 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 4 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 5 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 6 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 7 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 8 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 8A Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 8C Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 9 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 9a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 9b Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 9c Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 17 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 19 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 20 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 20A Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 20B Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 20C Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 20D Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 21 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 22 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 23 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 24 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
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ul. Psarskie 24A Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 26 Strzeszyn Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 27 Strzeszyn Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 28 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Psarskie 28a Strzeszyn Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 2 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 4 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 6 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 8 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 10 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 12 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 14 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 16 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 18 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Rekreacyjna 20 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 1 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 2 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 2a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 2b Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 2c Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 2D Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 4 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 5 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 6 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 7 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 8 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 8a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 8b Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 8c Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 8d Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 14 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 15 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 16 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 17 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 19 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 21 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 23 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 25 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 25a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 27 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 27A Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 29 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu

Psarskie



4

ul. Słodyńska 29a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 29b Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 30 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 32 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 32a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 33 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 34 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 35 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 36 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 37 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 37a Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 39 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 39A Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 40 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 41 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 42 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słodyńska 43 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Słupska 234 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 1 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 2 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 3 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 4 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 5 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 6 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 7 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 8 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 9 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 10 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 11 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 12 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 13 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 14 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Spacerowa 16 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Uzdrowiskowa 2 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Złotnicka 3 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Złotnicka 4 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Złotnicka 5 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Złotnicka 6 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Złotnicka 8 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu
ul. Złotnicka 12 Kiekrz Świętego Michała Archanioła i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Poznaniu - Kiekrzu

Psarskie


